
Cytryny, luzem
1 kg

11,99
18,99*

* cena przed obniżką

Szynka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 4 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

7 ZŁ TANIEJ

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,45 zł/1 opak. (1,73 zł/100 g) 
Limit: 6 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

3,45**
5,76*

* cena przed obniżką: 
5,76/1 opak. (2,88 zł/100 g)

40%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,99**
7,49*

* cena przed obniżką: 
 7,49 zł/1 szt. (37,45 zł/1 kg)

Rogal 
świętomarciński
200 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
3,99/1 szt. (19,95 zł/1 kg)

 TYLKO

19,95 ZŁ 
ZA 1 KG

AKTYWUJ KUPON 

64%
TANIEJ

2,49
6,99*

* cena przed obniżką

Banany 
premium, luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

46%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU, 9.11 DO PIĄTKU, 10.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

55% TANIEJ

3,99
8,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

66% TANIEJ 

2,99
8,99*

AKTYWUJ KUPON

OD CZWARTKU



Wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec i sierpień 
2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują wybrane produkty
 z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). 

Źródło: STYCZEŃ https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY https://www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/, 
MARZEC https://www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ https://www.asmsalesforce.pl/

infl acja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/, CZERWIEC https://www.asmsalesforce.pl/hamowanie-infl acji-i-stabilizacja-cen/, 
LIPIEC https://www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ https://www.asmsalesforce.pl/

ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/

LIDEREM
NISKICH CEN

WEDŁUG 
COMIESZIĘCZNYCH 

BADAŃ 

LIDL W ROKU 2023

NAJTAŃSZYM DYSKONTEM
AŻ 7 RAZY, A JEGO KONKURENT 2 RAZY.

WYNIK MECZU:

7:2





 TYLKO

19,95 ZŁ 
ZA 1 KG

3,99**
7,49*

* cena przed obniżką: 7,49 zł/1 szt. (37,45 zł/1 kg)

Rogal 
świętomarciński
200 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:  
3,99/1 szt. (19,95 zł/1 kg)

46%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

ponad 40%
nadzienia

2 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 



z cukierni
z 30-letnią
tradycją

ponad 40%
nadzienia

oryginalne, 
z białym 
makiem

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka –  
porcja rosołowa  
1 kg 

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – podroby
500 g/1 opak.
różne rodzaje
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

31,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – 
nogi
1 kg 

39,99*

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

31,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała  
kołudzka – pierś
1 kg 

39,99*

* cena przed obniżką

25% TANIEJ

14,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – 
tuszka
1 kg 

19,99*

zawiera kwasy 
omega-3 i omega-6

upiecz ją w całości 
 z farszem lub uduś

Gęsina na MARCINA

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD CZWARTKU, 
9.11



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

7 ZŁ TANIEJ

* cena przed obniżką

11,99
18,99*

Szynka wieprzowa
1 kg 
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU, 

 9.11 
 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA
LISTOPADA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 27/23

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO CZWARTKU, 30.11 

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

RZEŹNIK

Łopatka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Boczek
1 kg

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,95*

RZEŹNIK

Schab wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.



* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK

Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

34% TANIEJ

14,99
22,85*

RZEŹNIK

Karkówka
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 27/23

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO CZWARTKU, 30.11 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

40%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
5,76/1 opak. (2,88 zł/100 g)

3,45**
5,76*

PRZY ZAKUPIE TRZECH

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,45 zł/1 opak. (1,73 zł/100 g) 
Limit: 6 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

83%
TŁUSZCZU 

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU, 

 9.11 
 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

13,98
2 x 2 L

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU, 

 9.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



WARZYWA I OWOCESKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

42%
TANIEJ

* najniższa cena 30 dni przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (9,50 zł/100 g)

14,99**
18,99*

DRUGI PRODUKT

Exclusive, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

11,99**
15,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (47,03 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe, 
czekoladowe lub słony karmel 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
11,99 zł/1 opak. (35,26 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU, 

 9.11 
 

63,99
Aż 50 kapsułek

VIZIR

Kapsułki do prania 
kolorów, XXL
50 szt./1 opak.
(1,28 zł/1 szt.)

1,28 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

50



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

12,99
350 LISTKÓW

Ręcznik 
papierowy 
3-warstwowy, 
XXL*
1 rolka/1 opak.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU, 

 9.11 
 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



WARZYWA I OWOCEDLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Carlsberg*
8 x 500 ml/1 pak
(5,22 zł/1 l)

2,61 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 8-PAKU

20,88
8-pak

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD CZWARTKU, 
 9.11 

 



3+3
GRATIS

Sok 100% 
pomarańczowy
1 L/1 but.
Limit: 6 but. (maksymalnie 3 gratis) na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus. 

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

TYLKO W PIĄTEK, 
 10.11 

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU



MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

2 W
 C

EN
IE1

AKTYWUJ KUPON 

* Rabat 50% nalicza się na każde z 2 opakowań.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

*

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

TYLKO W CZWARTEK, 
9.11



PAŹDZIERNIK

29,95
59,90*

49,50
99,-*

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

Stacja 
meteorologiczna
sterowana radiowo

Zestaw sztućców ze 
stali szlachetnej, 
24 elementy 

Poduszka  
70 x 80 cm   

19,99
39,98*

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

* najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

* najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

* najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

wtorek

7.11
środa 

8.11
piątek

10.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

TYLKO W PIĄTEK, 
10.11

* Kupon rabatowy 50% taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktów objętych promocją w danym
dniu z aplikacją Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

JESIENNE OKAZJE

50%TANIEJ*

LISTOPAD



wodoszczelność: 
3000 mm 
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ODZIEŻ FUNKCYJNA ODZIEŻ FUNKCYJNA ODZIEŻ FUNKCYJNA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD CZWARTKU, 
9.11

33%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

59,50
89,90*

SPODNIE 
NARCIARSKIE  

MŁODZIEŻOWE

• rozmiary: 122-164 
• 4 wzory



kieszenie 
na zamek 
błyskawiczny 

śniegołap gumką  
antypoślizgową

dostępne również 
w kolorze:

regulowane,
elastyczne szelki 

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

ODZIEŻ FUNKCYJNA ODZIEŻ FUNKCYJNA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD CZWARTKU, 
9.11

33%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

40,-
59,90*

SPODNIE ZIMOWE 
DZIECIĘCE

• rozmiary: 86-116 
• 4 wzory



zestaw:  
bluzka +  
legginsy 

podwyższony 
komfort noszenia 
dzięki bezszwowej 

konstrukcji 

pokochaj zimę z

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

BIELIZNA TERMICZNA 

30%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

35,-
50,-*

ZESTAW BIELIZNY 
TERMICZNEJ 

MŁODZIEŻOWEJ

• rozmiary: 134-164 
• 4 zestawy do wyboru

OD CZWARTKU, 
9.11



zestaw 2-częściowy 

bezszwowa - bez uciążliwych szwów bocznych 

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

BIELIZNA TERMICZNA 

30%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

28,-
40,-*

ZESTAW BIELIZNY 
TERMICZNEJ 
DZIECIĘCEJ

• rozmiary: 98-128 
• 4 zestawy do wyboru

OD CZWARTKU, 
9.11



* Więcej na https://www.lidl.pl/lidlplus. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

Od 30.10 do 2.12.2023 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

WYKRĘCAJ WYKRĘCAJ SUPERRABATYSUPERRABATY  
ZA ZA KAŻDE*KAŻDE* ZAKUPY! ZAKUPY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA

https://www.lidl.pl/c/karuzela-okazji/s10022537




5,29
LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.  
(13,23 zł/1 kg)

7,99
MUTTI
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.  
(11,41 zł/1 kg)

3,99
COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

5,99
ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)

5,99
RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(2,40 zł/100 ml)

1,49
KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,60 zł/100 ml)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO PIĄTKU, 10.11

29,99
MK CAFÉ
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(59,98 zł/1 kg)

19,99
BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)

KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,60 zł/100 ml)

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential
42 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

36,99
W5
Tabletki do zmywarki 
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak.  
(0,45 zł/1 szt.)

26,99

16,99
NIVEA
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(11,33 zł/100 ml)

5,79
CIEN
Żel lub peeling  
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(3,86 zł/100 ml)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO PIĄTKU, 10.11

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 



5,29
LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.  
(13,23 zł/1 kg)

7,99
MUTTI
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.  
(11,41 zł/1 kg)

3,99
COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

5,99
ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)

5,99
RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(2,40 zł/100 ml)

1,49
KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,60 zł/100 ml)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO PIĄTKU, 10.11

29,99
MK CAFÉ
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(59,98 zł/1 kg)

19,99
BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)

KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,60 zł/100 ml)

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential
42 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

36,99
W5
Tabletki do zmywarki 
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak.  
(0,45 zł/1 szt.)

26,99

16,99
NIVEA
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(11,33 zł/100 ml)

5,79
CIEN
Żel lub peeling  
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(3,86 zł/100 ml)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO PIĄTKU, 10.11

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 



PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

* cena przed obniżką

Mandarynki, 
luzem 
1 kg

44% TANIEJ

4,99
8,99*

OWOCE OWOCETYLKO W PIĄTEK,
10.11 

R 45/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie gruszki, luzem 
1 kg

52% TANIEJ

3,79
7,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Cytryny, luzem
1 kg

55% TANIEJ

3,99
8,99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 3,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 3,79 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2,99
8,99*

66% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

2,99
7,99*

62% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Banany premium, 
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
9,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

2,49
6,99*

64% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

13R 45/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
biała, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska brukselka, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg

40%TANIEJ

2,39
3,99*

20% TANIEJ

7,99
9,99*

33% TANIEJ

2,99
4,49*

31% TANIEJ

5,49
7,99*

OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

14

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska cebula 
szalotka, luzem
100 g

* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

* cena przed obniżką

Pigwa, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem
1 kg

28% TANIEJ

4,99
6,99*

40%TANIEJ

0,59
0,99*

44% TANIEJ

1,39
2,49*

30% TANIEJ

6,99
9,99*

25% TANIEJ

29,90
39,90*

OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

15R 45/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chleb do żurku 
200 g/1 szt.
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Sękacz mazurski z 
masłem 
100 g
(51,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,19

Donut z nadzieniem 
karmelowym
67 g/1 szt.
(4,02 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

3,59**
4,49*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 szt. (8,16 zł/1 kg)

Chleb na maślance 
550 g/1 szt.
(6,53 zł/1 kg)
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 + 2
GRATIS

BUŁKA PSZENNO-ŻYTNIA
Z ZIARNAMI, 80 G

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

PRODUKT
RZEMIEŚLNICZY

16

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23



RYBY

SUPERCENA

17,99
OCEAN SEA
Krewetki gotowane,
z certyfikatem ASC**
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

ASC-C-00568

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

SUPERCENA

6,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(69,90/1 kg)

SUPERCENA

6,99
Karp, płat
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49
TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU, 

9.11 

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99



MIĘSO

Aż 700 g

11,99 RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99 RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki wieprzowej
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 21,99 zł/1 opak. 
(43,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

16,99
21,99*

RZEŹNIK
Wołowina – gulasz
500 g/1 opak.
(33,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:  
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

6,49**
7,99*

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT SOKOŁÓW/ŁUKÓW

Tatar wołowy
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji
 dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

RZEŹNIK
Kiełbasa biała surowa
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 DO PIĄTKU, 10.11 



* cena przed obniżką

3,99**
4,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PIKOK
Salami 
dojrzewające
100 g/1 opak.
klasyczne lub z papryką
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

25,90**
32,90*

21% TANIEJ PIKOK
Szynka klasyczna
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WĘDLINY

* cena przed obniżką:  
13,90 zł/1 opak. (30,89 zł/1 kg)

9,99**
13,90*

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PIKOK
Śląska z szynki
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
16,68 zł/1 opak. (37,07 zł/1 kg)

68% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
16,68*

PIKOK 
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
10,99 zł/1 opak. (24,42 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/100 g (49,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,99
4,99*

PIKOK PREMIUM
Boczek rolowany  
lub karczek wiejski
100 g
(39,90 zł/1 kg)

BEZ DODATKU
- FOSFORANÓW

- GLUTAMINIANU 
MONOSODOWEGO

WĘDZONE DREWNEM 
OLCHOWYM

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 
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* cena przed obniżką: 
11,59 zł/1 opak. (4,64 zł/100 g)

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,59*

MILBONA
Ser cheddar w plastrach
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g)

8,99
10-pak

0,90 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

FARMER
Jogurt owocowy, XXL
10 x 150 g/1 pak
truskawkowy i brzoskwiniowy
(5,99 zł/1 kg)

NABIAŁ

* cena przed obniżką:  
3,62 zł/1 opak. (9,05 zł/1 kg)

2,99**
3,62*

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PILOS
Śmietana 12%
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (7,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.  Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:  
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)

5,35**
6,69*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PILOS
Mascarpone
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,35 zł/1 opak. (2,14 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Aż 1 kg

18,99
MLEKOVITA
Ser gouda
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

* cena przed obniżką: 21,99 zł/1 opak. 
(4,66 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

PILOS
Danablu, duński ser 
z niebieską pleśnią
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

 • C
HRON

IO
N

E 
OZNACZENIE GEOG

R
A

FICZNE •

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZYBKO I SMACZNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* cena przed obniżką:
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg
wg masy netto po odsączeniu)

4,19**
5,29*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. 

20% TANIEJ

9,49
11,99*

W
EG

E

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

8,49**
9,99*

U JĘDRUSIA
Kotlet schabowy  
lub de volaille
400 g/1 opak.
de volaille z purée ziemniacznym  
i marchewką z groszkiem 
lub kotlet schabowy z purée 
ziemniaczanym i kapustą
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,49 zł/1 opak. (21,23 zł/1 kg)

VEMONDO
Smoothie owsiane, 
70% owoców
250 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,59 zł/1 opak. (1,04 zł/100 g)

60%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

2,59**
3,25*

* cena przed obniżką: 
3,25 zł/1 opak. (1,30 zł/100 g)

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g (400 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg  wg masy netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

CHEF SELECT
Sałatka warzywna 
z jajkiem, XXL
1 kg/1 opak.

* cena przed obniżką:
2,99 zł/1 opak. (9,97 zł/1 kg)

2,39**
2,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

RYNECZEK LIDLA
Surówka
300 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,39 zł/1 opak. (7,97 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus

R 45/23

* cena przed obniżką: 
10,96 zł/1 opak. 

CHEF SELECT
Kopytka, XXL
1 kg/1 opak.

20% TANIEJ

8,69
10,96*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 g)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

VEMONDO
Sznycel roślinny
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Burrata z mleka  
bawolego z truflą 
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Pasztet z truflami    
320 g/1 opak.
(40,59 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Pesto z dodatkiem trufli 
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,42 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Oryginalna włoska 
mortadela z truflami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Szynka wieprzowa 
gotowana z truflą 
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Salami premium
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

9,99

Delikatne mięso wzbogacone 
pistacjami to klasyczna 
włoska mortadela. 
Ta ma w sobie jeszcze 
więcej wyjątkowego smaku, 
a to za sprawą trufli   
zbieranych latem!
Każda kanapka, 
którą przygotujesz, 
może smakować wykwintnie.

Wyszukany smak 
w każdym plasterku

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Przyprawy do kawy  
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Oliwa z oliwek  
z przyprawami 
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99

DELUXE
Greckie oliwki 
395 ml (215 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(5,58 zł/100 g według masy netto  
po odsączeniu)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Oliwa z oliwek  
lub olej z przyprawami 
125 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,19 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Papryczki chili  
w oliwie z oliwek 
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Odrobina 
pikanterii

Wzbogać swoje dania 
odrobiną pikanterii! 
Zmielone papryczki 
chili zanurzone 
w oliwie z oliwek 
najwyższej jakości 
nadadzą przyjemnej 
ostrości daniom mięsnym 
i rybnym. Doskonale smakują 
ze świeżym pieczywem.

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAWYHERBATA I CZEKOLADA

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (0,23 zł/1 torebka)

LORD NELSON
Herbatka rozgrzewająca***
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,59 zł/1 opak. (0,18 zł/1 torebka)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,69 zł/1 opak. (0,24 zł/1 torebka)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,75**
4,69*

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

12,99
KRÜGER
Czekolada 
do picia,
43% kakao
220 g/1 opak.
(5,90 zł/100 g))

SUPERCENA

12,99
TET
British Empire 
lub Lord Grey 
100 torebek/1 opak.
(0,13 zł/1 torebka)

LORD NELSON
Rooibos, herbatka z czerwonokrzewu 
afrykańskiego, lub pu-erh, herbata czerwona
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,75 zł/1 opak. (0,19 zł/1 torebka)

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAWY

14,99**
18,99*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
18,99 zł/1 opak. (9,50 zł/100 g)

BELLAROM
Exclusive, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

43,99
BELLAROM
Caffé Crema 
Selection Of The 
Year, kawa ziarnista,
100% arabika***
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

24,99
DALLMAYR
Gold, kawa 
rozpuszczalna***
200 g/1 opak.
(12,50 zł/100 g)

SUPERCENA

52,99
DALLMAYR
Kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99
DALLMAYR
Home Barista, kawa 
ziarnista lub mielona***
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,49
DALLMAYR
Classic Kräftig, 
kawa mielona***
500 g/1 opak.
(42,98 zł/1 kg)

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SŁODYCZE

SUPERCENA

3,99
7 DAYS
Croissant
Cream & Cookies
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (47,03 zł/1 kg)

11,99**
15,99*

DRUGI PRODUKT

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe, czekoladowe 

lub słony karmel
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
11,99 zł/1 opak. (35,26 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus

SUPERCENA

2,29 Baton Lion
40-42 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,45-5,73 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99 ETI
Ciastka w czekoladzie Puf
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,74 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SUPERCENA

2,49 Baton Kit Kat
41,5 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,00 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Standardy Fairtrade określają kwestie społeczne, takie jak 
respektowanie praw pracowniczych, zakaz pracy dzieci 
czy równouprawnienie kobiet, a także kwestie środowiskowe, 
które kładą nacisk na to, by produkcja odbywała się 
w sposób przyjazny dla środowiska.

Dlaczego oznaczenia Fairtrade  
na produktach są tak ważne?

Wybieraj Fairtrade.  
Dla ludzi, dla planety
Wybierając czekoladę z certyfikatem Fairtrade, 
wspierasz walkę z ubóstwem wśród społeczności rolniczych 
w Ameryce Łacińskiej, Afryce, Azji i Oceanii.

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

31% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,19**
3,19*

* cena przed obniżką: 
3,19 zł/1 opak. 

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna, 
deserowa lub biała
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 2,19 zł/1 opak. 

SŁODYCZE

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

27R 45/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 



FAVORINA
Kostki domino  
w czekoladzie 
mlecznej, deserowej  
lub białej
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
 

SUPERCENA

9,99
FAVORINA
Mieszanka pierników  
w puszce z pozytywką
200 g/1 opak.
(15,00 zł/100 g)
 

SUPERCENA

29,99

FAVORINA
Pierniki norymberskie  
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 kg)
 

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Pierniki glazurowane  
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)
 

SUPERCENA

6,99
FAVORINA
Pierniki serca, precle 
i gwiazdki 
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)
 

SUPERCENA

10,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 2.11 DO 30.11

DODATKOWE

10% TANIEJ

PIERNIKI NORYMBERSKIE,
których cechą charakterystyczną jest 
spód wykonany z opłatka. Pierniki te 

występują w wersji bez dodatków 
i w polewie czekoladowej.

Dla tych, którzy 
czekają na Święta!

Produkty marki Favorina są dostępne w sklepach Lidl w ramach stałej oferty. 

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FAVORINA
Babka panettone 
1 kg/1 opak.
 

1 kg

24,99

FAVORINA
Mieszanka pierników  
w puszce z pozytywką
200 g/1 opak.
(15,00 zł/100 g)
 

FAVORINA
Pierniki serca, precle 
i gwiazdki 
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)
 

FAVORINA
Minibabka panettone
90 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(6,66 zł/100 g)
 

90 g

5,99

FAVORINA
Strucla świąteczna   
750 g/1 opak. 
(23,99 zł/1 kg)
 

SUPERCENA

17,99

FAVORINA
Ministrucla  
świąteczna 
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g)
 

SUPERCENA

5,99
FAVORINA
Ministrucle 
świąteczne 
350 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(42,83 zł/1 kg)
 

SUPERCENA

14,99
STRUCLA 

Słodki świąteczny wypiek 
z nadzieniem migdałowym 
z rodzynkami, inspirowany 

niemiecką tradycją. 
Doskonały deser 

na rodzinne święta!

Dla tych, którzy 
czekają na Święta!

PANETTONE 
To słodkie ciasto drożdżowe  
z rodzynkami i kandyzowaną 

skórką pomarańczy. Panettone jest 
najpopularniejszym ciastem,  
przy którym włoskie rodziny  

celebrują święta.
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NAPOJE

SUPERCENA

23,99
OLEOFARM
Sok bezpośrednio 
tłoczony, 100% NFC
490 ml/1 but.
imbir-cytryna lub imbir-kurkuma-cytryna
(48,96 zł/1 L)

	 NOWOŚĆ

1,89
FREEWAY
Cola lub Cola zero cukru, 
napój gazowany
330 ml/1 pusz.
(5,73 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

13,98
2 x 2 L

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
TYMBARK
Napój 
owocowy
2 L/1 but.  
jabłko-brzoskwinia, 
jabłko-gruszka
lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

5 + 1
GRATIS
SOLEVITA

Nektar 
pomarańczowy
1,5 L/1 but.
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NAPOJE

TYMBARK
Napój 
owocowy
2 L/1 but.  
jabłko-brzoskwinia, 
jabłko-gruszka
lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU
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14,49
2-pak

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi Max, Mirinda
lub 7UP, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak  
(2,90 zł/1 L)

SOLEVITA
Smoothie w siatce*
6 x 100 ml/1 opak.
jabłko-mango-banan-truskawka, 
banan-mango-ananas-pomarańcza-
-cytryna, banan-szpinak-pomarańcza-
-jabłko i jabłko-gruszka-winogrono
(21,65 zł/1 L)

6-pak

12,99

2,17 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

SUPERCENA

3,69
OWOLOVO
Mus tropikalny, 
100% owoców*
200 g/1 opak. 
jabłko-mango lub jabłko-ananas 
(1,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
7UP*
330 ml/1 pusz.  
cherry, coctail exotique 
lub mojito 
(12,09 zł/1 L)
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SUPERCENA

6,75
HERBAPOL
Syrop z witaminami*
420 ml/1 but. 
różne rodzaje 
(16,07 zł/1 L)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
9.11 
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19,92
8-pak

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Brok Premium
8 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

18,88
8-pak

2,36 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Warka
8 x 500 ml/1 pak
(4,72 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

20,88
8-pak

2,61 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Carlsberg
8 x 500 ml/1 pak
(5,22 zł/1 L)

25,68
8-pak

3,21 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Lech Premium* 
8 x 500 ml/1 pak
(6,42 zł/1 L)

4 + 2
GRATIS
Okocim Jasne 
Okocimskie
500 ml/1 pusz.
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PIWO PIWAPIWO

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 but. (10,58 zł/1 L)

Amber Export
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
2,99 zł/1 but. (9,06 zł/1 L)

28% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,49*
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15,12
6-pak

2,52 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

Kasztelan 
Niepasteryzowane
6 x 500 ml/1 pak
(5,04 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

20,94
6-pak

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

Heineken
6 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

13,96
4-pak

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

Perła Mocna
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

13,96
4-pak

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

Perła Miodowa
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE***

 ORZECHY

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 
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ZERO 
CUKRU

SZYBKO I SMACZNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,75 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

ALESTO
Orzechy nerkowca
150 g/1 opak.
prażone lub prażone i solone
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6,99**
8,75*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (9,79 zł/100 g)

ALESTO
Minibatoniki 
z nerkowców
102 g/1 opak.
o smaku sernika lub muffinów jagodowych
(6,85 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
9,99*

30% TANIEJ

*** Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, w okresie 12 miesięcy od sierpnia 2022 do lipca 2023, uwzględniając orzechy, 
mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów z owocami, migdały.
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SZYBKO I SMACZNIE

Aż	3	L

19,95
KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(6,65 zł/1 L)

6,65 ZŁ
ZA 1 L

WARZYWA NA PATELNIĘ
PO WŁOSKU, 450 G

KUP 2, ZAPŁAĆ

8 ZŁ

WŁOSZCZYZNA W PASKACH 
LUB FASOLKA SZPARAGOWA

ŻÓŁTA, 450 G

KUP 2*, ZAPŁAĆ

5 ZŁ

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 opak.

20% TANIEJ

9,49
11,99*

CHEF SELECT
Sałatka warzywna 
z jajkiem, XXL
1 kg/1 opak.

OWOCE JAGODOWE 
Z WIŚNIAMI, XXL, 750 G

KUP 2, ZAPŁAĆ

22 ZŁ
Limit: 10 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. 

* Dotyczy 2 takich samych 
produktów.



40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WYBRANE 
MLEKA NESTLÉ 

OPTIPRO PLUS, 800 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WYBRANE 
MLEKA BEBILON, 1 KG

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

80%
TANIEJ
CZWARTY, NAJTAŃSZY 

PRODUKT*

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

* Czwarty, najtańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KASZKI BOBOVITA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,28 zł/1 opak.

MUSIAK
Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.:
1,82 zł/1 opak. 

80%TANIEJ
CZWARTY PRODUKT

1,82**
2,28*

PRODUKTY DLA DZIECIOD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 

***

***
*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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40%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PASTY ELMEX

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

25%
TANIEJ

PODPASKI SIEMPRE
ULTRA

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,69 zł/1 opak. (14,23 zł/1 L)

CIEN
Kremowy żel pod prysznic
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,98 zł/1 opak. (9,95 zł/1 L)

60%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,98**
5,69*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (7,49 zł/1 kg)

CIEN
Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,19 zł/1 opak. (5,24 zł/1 kg)

60%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,99*

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 ARTYKUŁY DROGERYJNE

***

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 ml)

CIEN PROFESSIONAL
Nadający objętość lakier 
do włosów z keratyną
250 ml/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,39 zł/1 opak. (1,76 zł/100 ml)

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,39**
5,99*
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50

350 listków

12,99
FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, XXL*
1 rolka/1 opak.

48

63,99
SUPERCENA

1,28 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

VIZIR
Kapsułki do prania 
kolorów, XXL
50 szt./1 opak.
(1,28 zł/1 szt.)

SUPERCENA

28,99
LENOR
Płyn 
do płukania
Parfumelle
1,2 L/1 opak.
(24,16 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
AJAX
Spray 
do czyszczenia*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
AJAX
Płyn uniwersalny*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

16,99
FAIRY
Płyn do mycia 
naczyń Extra+* 
lub Basic, XXL
905 ml, 1,35 L/1 opak.
(18,77 zł, 12,59 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 
9.11 



Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

13 cm  
Kaktus bożonarodzeniowy 
dwukolorowy
1 szt.
biało-czerwony

wys. ok. 23 cm

17,99 
Osłonka ceramiczna 
na zioła
1 szt.

wys. ok. 13 cm

16,99

Sukulenty
1 szt.
różne odmiany
* cena przy zakupie 2 szt. 
lub ich wielokrotności: 7,99 zł/1 szt. 
Cena regularna: 9,99 zł/1 szt.

11,5 cm

12 cm

14 cm

Polski skrzydłokwiat 
1 szt.

wys. ok. 35 cm

13,99

10,5 cm

Różyczki 
trójkolorowe  
1 szt.

wys. ok. 32 cm

24,99

Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

19,99

40%
TANIEJ

Promocja obowiązuje do 24.11

DRUGA SZTUKA*

W ZESTAWIE 
Z KREDĄ!
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PIES I KOT

Aż	1	kg

4,69
ORLANDO
Kiełbasa dla psa
1 kg/1 opak.
z drobiem lub z wołowiną

Aż	10	L

18,99
COSHIDA
Żwirek bentonitowy 
zbrylający
10 L/1 opak.
(1,90 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,99 zł/1 opak. (47,03 zł/1 kg)

PURINA ONE
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
11,99 zł/1 opak. (35,26 zł/1 kg)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

11,99**
15,99*

Aż	9	kg

59,99
CHAPPI
Sucha karma 
dla psa
9 kg/1 opak.
(6,67 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,99 zł/1 opak. (17,14 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

17,99**
23,99*

WHISKAS
Sucha karma 
dla kota***
1,4 kg/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
17,99 zł/1 opak. (12,85 zł/1 kg)

OD CZWARTKU, 9.11 
 DO PIĄTKU, 10.11 
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14,49
2 x 2,5 L

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi Max, Mirinda
lub 7UP, XXL**
2 x 2,5 L/1 pak  
(2,90 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD CZWARTKU, 
9.11 

SUPERCENA

8,99
LAY’S
Chipsy**
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,50 zł/100 g)




